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Operacion

SUSTITUIR

PINTURA PIEZA NUEVA
REPARAR

REPARAR

REPARAR

REPARAR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR
DESMONTAR / MONTAR
DESMONTAR / MONTAR
DESMONTAR / MONTAR
ALINEADO

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

SUSTITUIR

Posicion

1009
1009
1117
1118
1201
1202
1436
4465
4490
7761
7764
8740
9705
9870
9873
9900
0285
0286
0293
0297
0298
0315
0317
0319
0320
0334
0340
0410
0411
0414

Descripcion

CORAZA FRONTAL CPL.
CORAZA FRONTAL CPL.
PASE RUEDA DL.I.

PASE RUEDA DL.D.
LARGUERO DL.I.CPL.
LARGUERO DL.D.CPL.
DEPOSITO LIMPIA.CPL.
CONDENSADOR AIRE AC.

TUBO COMPRES/CONDENS

RADIADOR
ELECTROVENTILADOR
INTERCOOLER
CONJ.MECANICOS DEL.
CARROCERIA EN POTRO
BANCADA

CARROCERIA COMPLETA
MOLDURA REJILLA RAD.
EMB.INF.REJILLA RAD.
PROTECTOR INF.
REVEST.I.PARAGOLP.DL
RECUBRIM.D.PARAG.DEL
AMORTIG.PARAGOLP.DL.
SOP.CEN.PARAGOLP.DL.
SOP.I.PARAGOLPES DL.
SOP.D.PARAGOLPES DL.
RECUB.INF.PARAG.DL.
SOP.PARAGOLPES DL.
REJILLA RADIADOR SUP
REJILLA PARAGOLPES
EMB.SUP.REJILLA RAD.

Referencia
06071631

986101P000
940252

977621P200
59315A

253801P250

351319205700

863521K000
865621K000
865911K000
865171K010
865181K010
865201K000
865801K000
865131K000
865141K000
865711K000
12031631
863511K000
865611K000
863531K000

Descuento

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

Precio

269.56
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
236.8
216.6
100.44
145.26
271.77
194.35
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
136.84
112.4
45.43
15.25
15.25
31.61
36.27
15.59
15.59
70.19
174.78
75.68
184.4

62.1



SUSTITUIR 0431  EMBLEMA FRONTAL 863001K000 0.00 € 26.98
SUSTITUIR 0471  CAPO MOTOR 05031631 0.00 € 504.9
PINTURA PIEZA NUEVA 0471  CAPO MOTOR 0.00 € 0.00 €
SUSTITUIR 0475  BISAGRA I.CAPO MOTOR 791101K000 0.00 € 17.28
SUSTITUIR 0476  BISAGRA D.CAPO MOTOR 791201K000 0.00 € 17.28
SUSTITUIR 0561  FARO L. 2745581 0.00 € 192.35
SUSTITUIR 0562  FARO D. 2746581 0.00 € 192.35
SUSTITUIR 0637  FARO ANTINIEBLA I. 922011K000 0.00 € 103.29
SUSTITUIR 0638  FARO ANTINIEBLA D. 922021K000 0.00 € 77.13
SUSTITUIR 0741  ALETADL.L. 08131631 0.00 € 187
PINTURA PIEZA NUEVA 0741  ALETADL.L 0.00 € 0.00 €
SUSTITUIR 0742  ALETADL.D. 08231631 0.00 € 187
PINTURA PIEZA NUEVA 0742  ALETADL.D. 0.00 € 0.00 €
SUSTITUIR 0841  CONCHA PASE RUE.DL.I 868111K000 0.00 € 65.88
SUSTITUIR 0842  CONCHA PASE RUE.DL.D 868121K000 0.00 € 72.04
SUSTITUIR 0283  PARAGOLPES DL. 865111K000 0.00 € 375.61
PINTURA PIEZA NUEVA 0283  PARAGOLPES DL. 0.00 € 0.00 €
Ne° Valoracion: 89974PLUUV Referencia: 0124179370TA

Mano de obra uT PRECIO/H

Chapa: 235.00 38.00 € 893.00 €
Mecanica: 85.00 38.00 € 323.00 €
Pintura: 40.50 38.00 € 153.90 €
Total: 1,369.90 €
Materiales

Piezas: 4,445.25 €
Otros: 0.00 €
Pintura: 20551 €
Total: 4,445.25 €
Total Valorado: 6,020.66 €
Descuento: -421.45 €
Suma total sin IVA: 5,599.21 €
Total con 21 % de IVA: 6,775.04 €
Franquicia: 0.00 €
Suma total: 6,775.04 €



